

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI203
Key words	Breathing Circuits, Breathing Filters, Anaesthetic Machines
Date of release	16/09/2021
Attachments	No

You asked

- 1. How many Breathing Circuits (such as parallel circuits, coaxial circuits etc) does the Trust use in theatres per annum based on 2019-2020 figures**

Total units 2,877

- 2. How many Breathing filters (such as HME filters) does the Trust use in theatres per annum based on 2019-2020 figures**

Total units 21,097

- 3. Who is the current supplier for breathing circuits and filters and is there a contract in place, if so when is it up for renewal?**

Intersurgical, Breas Medical, Fisher & Paykel, Draeger, Teleflex.

No commitment contracts in place. National framework supply routes used where appropriate.

- 4. What is the brand of anaesthetic machines used?**

GE – Carestation 650
GE - Aisys

Attachments included: No